Secondi

Polenta con brasato al vino rosso
Polenta e funghi
Polenta e gorgonzola

icig(r)l‘av l(l
Polenta con luganighetta e cipolle brasate v
Coniglio nostrano al forno con polenta

Tartar di manzo con toast € burro

Tagliata di manzo al rosmarino
con patate rosolate e verdura

Dalla griglia

Entrecote Swiss Royal (240g) con verdure e patate
Petto di pollo di grano con verdure e patate
Costoletta d’agnello con verdure e patate

Luganighetta alla griglia con patate al rosmarino

Formaggi i
Zincarlin della Valle di Muggio 'ﬁd%%‘ww
Formaggella Ticinese o Gorgonzola

Degustazione di formaggi grande

piccola

Menu nostrano a volonta

minimo 4 persone

Affettato misto ticinese, insalata di nervetti e sottaceti
skeskosk

Brasato, funghi, coniglio, luganighetta e zola

serviti con polenta

skeskosk

Sorbetto all’uva con grappa
Fr. 50.--p.p.

29.00
29.50
15.50

19.50
27.50
29.00
37.00

42.00
26.50
34.00
19.00

10.00
8.50

21.00
13.50

provenienza carni: manzo CH, USA e Arg / maiale e vitello CH / volatili CH, F, 1/
coniglio CH e I/ agnello e cervo NZ / affettati CH e IT 8% iva inclusa



